๑. fentanyl ๑๐๐ mcg/๒ mL solution for injection, ๒ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๗๖๗๓๔๘) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน

ทุนหมุนเวียนยาเสพติด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. morphine sulfate ๑๐ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๓๕๙๐๗) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สำนักงานคณะกรรมการอาหารและ

ยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. morphine sulfate ๑๐ mg/๕ mL oral solution, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๓๕๗๓๔) จำนวน ๔๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงิน